2020 年 4 月１０日

得意先様 各位

株式会社タック印刷

代表取締役 高田朋幸

緊急事態宣言発令中の対応について

拝啓

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、緊急事態宣言の発令を受け、弊社としまして、以下の対応を行うことといたしましたので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

【ゴールデンウィーク中の休日】

 4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水）

 ※4 月 30 日：経理業務のみ出勤

【時差出勤の取り組み】

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。

 ① 7 時 30 分～16 時 00 分

 ② 8 時 30 分～17 時 00 分

   ※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み

  期間：3 月 16 日～9 月 15 日（予定）

現在、上記以外は、通常通り営業しております。ただ、今後の感染拡大、受注状況により、水曜と金曜以外

のノー残業デーの取り組み拡大、終業時間の繰り上げなどの対応を行うこともあります。

緊急事態宣言期間中は、早め早めのご発注をお願い申し上げます。

ご理解の上、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以上